Секретарю
«Профсоюза работников
Эндокринологического научного центра»
Коростелевой Л.Ю.
От______________________________________
______________________________________
______________________________________
(ФИО полностью, должность, отдел)

Заявление

Прошу принять меня в члены «Профсоюза работников
Эндокринологического научного центра»

Дата									Подпись